ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

04.06.2025   № 52
О признании утратившим силу постановление главы

Москаленского муниципального района Омской области от 02.02.2022 №41

 «О создании спасательных служб (служб гражданской обороны) Москаленского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 №804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», пунктом 8 Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденного приказом МЧС России от 14.11.2008,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 02.02.2022 №41 «О создании спасательных служб (служб гражданской обороны) Москаленского муниципального района Омской области» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия Главы
Москаленского муниципального
района Омской области

          А.Ф. Герлиц
Согласовано: Прошивалко Д.В.
Шваб И.В.

Исп. Назарко А.Н.